UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD

 Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

 THÔNG BÁO

Công khai Danh mục thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành

chính bằng hình thực trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Xây dựng Bình Định

Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/04/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng

hình thực trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Xây dựng thông báo công khai Danh mục 03 thủ tục hành chính thực

hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thực trực tuyến,

không tiếp nhận hồ sơ giấy, cụ thể như sau:

1. Thủ tục công bố hợp quy sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng;

2. Thủ tục thông báo nhà ở hình thành trong tương lai đủ điều kiện được

bán, cho thuê mua;

3. Thủ tục cung cấp thông tin về quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền của

UBND cấp tỉnh.

 (Có Danh mục chi tiết kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp vướng mắc hoặc chưa rõ, đề

nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ ông Trần Cường, Chuyên viên Văn phòng Sở

Xây dựng, thường trực tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - Số 127

đường Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (Điện thoại: 090 546

0779) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Sở Xây dựng thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các doanh nghiệp trong lĩnh vực xây dựng;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòngCM;

- Đăng Webssite Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

DANH MỤC

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM CHỈ TIẾP NHẬN HỒ SƠ

NỘP BẰNG HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN LĨNH VỰC XÂY DỰNG

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-SXD ngày      /    /2023 của Sở Xây dựng)

STT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

01 Công bố hợp quy sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng 1.006871

02 Thủ tục thông báo nhà ở hình thành trong tương lai đủ điều kiện được bán, cho thuê mua 1.007750

03 Thủ tục cung cấp thông tin về quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền của UBND cấp tỉnh 1.008432

Tổng cộng: 03 TTHC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:35:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T13:51:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:59:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:59:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T13:59:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:03:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!